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	Република Македонија

Republika e Maqedonisë

Општина Куманово

Komuna e Kumanovës

Бр.Nr. 

Дата: 
година.vitë
Куманово-Kumanovës

ул.’’11 Октомври’’ бб

1300 Куманово,

Република Македонија

Тел: +389 31 414 375
Факс: +389 31 438 615
Е-пошта: ler@kumanovo.gov.mk                 

Веб сајт:

www.kumanovo.gov.mk
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	До
ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за администрирање на приходи, 
стратешко планирање и ЛЕР
  БАРАЊЕ

ЗА БРИШЕЊЕ ОД РЕГИСТАРОТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ ТУРИСТИЧКИ УСЛУГИ ОД МАЛ ОБЕМ

Име и презиме и телефон за контакт:

____________________________________________________________________
Адреса на живеење: 

___________________________________________________________________
ЕМБГ:

____________________________________________________________________
Број на лична карта: 

____________________________________________________________________
Барам бришење од регистарот на физички лица кои вршат туристички услуги од мал обем на следната локација: 

Улица_______________________________________________________________
Бр.___________Место/Населба__________________________________________
Во близина на________________________________________________________
За вршење на следната туристичката дејност______________________________
К у м а н о в о  

Дата ____________________


                                                                                          Барател 

                                                                           _______________________                                                                        
Прилози кон барањето:
1. Решение за упис во регистарот на вршители на туристички услуги од мал обем;
2. Доказ за платена административна такса.
_____________________________________________________________________

Цел на дознака :

Административна такса и издавање решение 

Примач: 

Трезорска сметка

Банка на примачот : 

Народна Банка на РМ

Сметка на примачот:  

100000000063095

Уплатна сметка :

840-141-03182

Приходна шифра: 

722315
Износ :

50,00+250,00 денари 

_____________________________________________________________________
	


